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Biztosítási ajánlat/nyilatkozat és kötvény*
Extrém sportokra vonatkozó balesetbiztosításhoz
Csak Csoportos napidíjas biztosításhoz használható!

Alulírott szerződő az alábbi ajánlatot teszem a biztosítási szerződés megkötésére a Generali 
Biztosító Zrt. részére.

Levelezés útja

Szerződő hozzájárulása alapján e-mail 
címére

Szerződés azonosító adatai

Kötvényszám:

9287  00

Biztosításközvetítő adatai

Név:

JUST kód:

Telefonszám:

E-mail cím:

Szervezeti egység kód:

Szerződő (természetes személy) adatai

Titulus, családi és utónév: 

Neme:    Férfi        Nő

Születési név: 

Születési hely:   

Születési idő: 

Anyja születési neve:

Állampolgárság:        magyar

Állandó lakcím:  

Ország:

Levelezési név: 

Magyarországi levelezési cím: 

Adóazonosító jel: 

Azonosító okmány típusa: személyi igazolvány útlevél

jogosítvány  egyéb:

Azonosító okmány száma:  

Lakcímkártya száma:

Telefonszám:

E-mail cím*: 

Ajánlatszám matrica helye
Matrica nélkül

az ajánlat érvénytelen

Figyelem!
Az ajánlat készpénz átvételére nem  jogosít! 

A biztosító ügynöke legfeljebb 250 000 Ft 

átvételére jogosult, melyet nyomdailag 

a Generali emblémával ellátott nyugta 

aláírásával igazol!

N
ys

z.
: 1

85
30

Szerződő (nem természetes személy) adatai

Cégnév: 

Székhely: 

Adószám (Uniós szám):

Cégjegyzékszám, nyilvántartási szám, határozat száma:

Levelezési név: 

Magyarországi levelezési cím:

Kapcsolattartó név: 

Telefonszám: 

E-mail cím*: 

*: Email cím hiányában az ajánlat elutasításra kerül!

Kérjük, hogy az ajánlat kitöltése előtt olvassa el

az ügyféltájékoztatót és a szerződési feltételeket!

Fizetési értesítő útja

Szerződő hozzájárulása alapján e-mail címére
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Szerződés technikai adatai

Biztosítás kezdete: lejárata: Napok száma: Létszám: fő

Biztosítási ajánlat/nyilatkozat és kötvény*
Extrém sportokra vonatkozó balesetbiztosításhoz
Csak Csoportos napidíjas biztosításhoz használható!

Biztosítási szolgáltatás
Csoportos napidíjas biztosítás

Alap csomag

Főbiztosítás

Orvosi költségek térítése
– Járóbeteg-szakellátás
– Fekvőbeteg-gyógyintézeti ellátás
– Orvosi rehabilitáció
– Szájsebészeti ellátás
– Betegszállítás

Limit
8 000 000 Ft

Kiegészítő biztosítások

Gyógyszer-, gyógyászati segédeszköz-ártámogatás és utazási költ-
ségtérítésre vonatkozó biztosítás

Limit
100 000 Ft

Balesetbiztosítás
– Baleseti halál
– 30%-ot elérő baleseti eredetű maradandó egészségkárosodás
– Csonttörés
– Baleseti kórházi napi térítés

Biztosítási összeg
500 000 Ft

1 500 000 Ft
20 000 Ft
5 000 Ft

Egyszeri biztosítási díj/fő/nap 1 000 Ft

Egyszeri biztosítási díj a napok és a létszámnak megfelelően Ft

Díjfi zetés adatai

Díjfi zetés módja: készpénzátutalási megbízás átutalás Díjfi zetési ütem: egyszeri

Az egyszeri díjat ajánlatszáma vagy kötvényszáma feltüntetésével egyedi banki átutalással közvetlenül társaságunk részére, az alábbi bank-
számlára szíveskedjék befi zetni:

Raiffeisen Bank: 12001008-00100594-00100008.

Biztosítottak adatai

A Biztosított személyek adatainak feltüntetése a „Biztosítotti névsor” nyomtatványon történik.
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Hozzájárulás marketing tartalmú üzenetek küldéséhez

Hozzájárulok ahhoz, hogy a Generali Biztosító Zrt. (székhelye: 1066 Budapest, Teréz körút 42-44.) az általam megadott személyes adatokat 
közvetlen üzletszerzés céljából, a hozzájárulásom visszavonásáig kezelje, és a részemre elektronikus levelezés, vagy azzal egyenértékű más 
egyéni kommunikációs eszköz útján gazdasági reklámot küldjön, továbbá a megadott elérhetőségeimen üzletszerzési céllal megkeressen.

Egyúttal kijelentem, hogy ezen nyilatkozatomat önkéntesen és megfelelő tájékoztatás birtokában tettem meg.

Az adatkezelés hozzájáruláson alapul, melynek megadása önkéntes. A reklámok közvetlen megkeresés módszerével történő küldésének a 
megtiltására, illetőleg hozzájárulás visszavonására bármikor indokolás nélkül, az alábbi címeken, illetve a Generali Biztosító Zrt. bármelyik ügy-
félszolgálatán – név, születési dátum megadásával – van lehetőség: generali.hu@generali.com elektronikus levelezési címen, e-mailben üzenetek 
esetén pedig a leiratkozas@generali.hu címen, vagy postai küldeménykent a Generali Biztosító Zrt., 7602 Pécs, Pf. 888 címen. Az kapott adatok 
megismerésére, adatfeldolgozó igénybevételére, az adatkezeléssel kapcsolatos tájékoztatásra, valamint az adatkezeléssel kapcsolatos jogokra 
és azok érvényesítésére az Ügyféltájékoztató és a biztosítási szerződésre vonatkozó általános rendelkezések című dokumentumban foglaltak 
megfelelően irányadók.

Biztosítási ajánlat/nyilatkozat és kötvény*
Extrém sportokra vonatkozó balesetbiztosításhoz
Csak Csoportos napidíjas biztosításhoz használható!

A szerződő hozzájárul ahhoz, hogy a biztosító a biztosítási szerződéssel, illetve a biztosítotti jogviszonnyal kapcsolatos adatokat a 

biztosító anyavállalatának, tagállami viszontbiztosítónak, együttbiztosítás esetén tagállami kockázatvállaló biztosítónak továbbít-

sa, amely belföldre történő adattovábbításnak minősül.

A szerződő tudomásul veszi, hogy a szerződés elévülésre vonatkozó előírása eltér a Ptk. 6:22. § (1) bekezdésében meghatározott 

általános 5 (öt) éves elévülési időtől. Tudomásul veszi, hogy a jelen szerződésből származó igények 2 (két) év elteltével elévülnek.

Tájékoztatjuk, hogy a biztosító a biztosításról csak abban az esetben állít ki kötvényt, amennyiben a biztosítási ajánlattól eltérő tartal-

mú elfogadó nyilatkozatot tesz. Ennek hiányában a biztosítási szerződés a biztosítási ajánlat tartalmának megfelelően jön létre és a 

felek ezt tekintik kötvénynek.

Felhívjuk a fi gyelmét arra, hogy a biztosító a biztosítási szerződésre vonatkozó általános feltételekben külön fejezet(ek)ben foglalta 

össze a Polgári Törvénykönyvtől lényegesen eltérő rendelkezéseket.

 A biztosítási szerződésre irányadó általános feltételeknek a „Polgári Törvénykönyvtől lényegesen eltérő rendelkezései” című feje-

zetében foglaltakat kifejezetten elfogadom.

Felhívjuk a fi gyelmet, hogy a biztosító a biztosítási szerződés kezelésével kapcsolatos egyes eljárások tekintetében, az ezen eljárások-

kal összefüggésben felmerülő költségei megtérülése érdekében adminisztrációs díjat érvényesít.

A biztosítási szerződésre irányadó általános feltételeknek az egyes adminisztrációs díjakra vonatkozó rendelkezéseit kifejezetten 

elfogadom.

Biztosítási feltételek és egyéb dokumentumok átvétele

Jelen nyilatkozat aláírásával elismerem, hogy a biztosítási ajánlat írásba foglalása előtt az alább felsorolt dokumentumokat megkap-

tam, megismertem és elfogadtam.

Extrém sportokra vonatkozó balesetbiztosítás általános és különös biztosítási feltételei Hatályos: -tól/től

Ügyféltájékoztató és a biztosítási szerződésre vonatkozó általános rendelkezések Hatályos: -tól/től

Terméktájékoztató Hatályos: -tól/től

Kijelentem, hogy a biztosításközvetítőre vonatkozó tájékoztatást a biztosításközvetítőtől átvettem.

Kijelentem, hogy a megkötendő biztosítási szerződéssel összefüggő, a fent nevezett és jelen dokumentumban rögzített tájékoztatáson kívül 
egyéb tájékoztatást nem kaptam.

Egyéb:  Hatályos: tól/től

Kelt:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Szerződő aláírása
(nem természetes személy esetén cégszerű aláírása)
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Záradékok, megjegyzések:

Felek megállapodnak, hogy a Generali Biztosító Zrt. a biztosítási szerződés kezelésével, így különösen annak megkötésével, esetleges 

megszüntetésével, szolgáltatási, kárrendezési igénnyel, kármegelőzéssel kapcsolatos, valamint a következő biztosítási időszakra vár-

ható díjról szóló információkat elektronikus úton küldi meg a Szerződő részére.

A biztosító a biztosítási díjakról a szerződő részére elektronikus úton, elektronikus formában állítja ki a számlát. Az elektronikus szám-

lával kapcsolatos tudnivalók a https://generali.hu/E-szamla webcímen ismerhetők meg.

Mellékletek: Biztosítotti névsor

Biztosításközvetítő nyilatkozata

Alulírott biztosításközvetítő kijelentem, hogy a Bit. 153. § (3) bekezdés b) pontja szerinti tájékoztatást a vonatkozó biztosítási feltételek megis-
merése révén megkaptam.

Kelt:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Biztosításközvetítő (cégszerű) aláírása

Érvényes: 2016. június 1-jétől

Biztosítási ajánlat/nyilatkozat és kötvény*
Extrém sportokra vonatkozó balesetbiztosításhoz
Csak Csoportos napidíjas biztosításhoz használható!

Kelt:

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Közvetítő aláírása Szerződő aláírása

(nem természetes személy esetén cégszerű 
aláírása)

Generali Biztosító Zrt.
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1. oldal

Biztosítotti névsor*
Extrém sportokra vonatkozó balesetbiztosításhoz

Szerződő neve: Kötvényszám:   9287  00

Ssz. Biztosított neve
Születési 

ideje
Anyja neve Taj száma Sporttevékenység Aláírása

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

Kelt: 

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Érvényes: 2016. június 1-jétől
Közvetítő aláírása Szerződő aláírása

(nem természetes személy esetén cégszerű)

* Csak csoportos napidíjas biztosításhoz használható!

N
ys

z.
: 1

85
29
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2. oldal

Biztosítotti névsor*
Extrém sportokra vonatkozó balesetbiztosításhoz

Szerződő neve: Kötvényszám:   9287  00

Ssz. Biztosított neve
Születési 

ideje
Anyja neve Taj száma Sporttevékenység Aláírása

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

74.

75.

76.

77.

78.

79.

80.

Kelt:  

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Érvényes: 2016. június 1-jétől
Közvetítő aláírása Szerződő aláírása

(nem természetes személy esetén cégszerű)

* Csak csoportos napidíjas biztosításhoz használható!
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. . . . . oldal

Biztosítotti névsor*
Extrém sportokra vonatkozó balesetbiztosításhoz

Szerződő neve: Kötvényszám:   9287  00

Ssz. Biztosított neve
Születési 

ideje
Anyja neve Taj száma Sporttevékenység Aláírása

Kelt: 

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Érvényes: 2016. június 1-jétől
Közvetítő aláírása Szerződő aláírása

(nem természetes személy esetén cégszerű)

* Csak csoportos napidíjas biztosításhoz használható!
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